



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಬೆಂಗಳೂರು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ
(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ)

ಕೋಟೆ, ಕೆ.ಆರ್. ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560002.

ದೂರವಾಣಿ: 26700810;

ಟೆಲಿ ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 26704342

ಇ.ಮೇಲ್: director_bmcri@yahoo.co. in

ಸಂಖ್ಯೆ:ಬೆಂವೈವಿ/ಸರಬ(2)/44/2009-10



ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಡೀನ್‌ರವರ ಕಛೇರಿ
ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 05/12/2009.

ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ವಿಸ್ತರಣಾ ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಬೆಂಗಳೂರು ವೈದ್ಯಕೀಯಕಾಲೇಜು ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ಹೊಂದಿಕೊಂಡಿರುವ ಬೋಧಕ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಗಳಿಗೆ NRHM ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಉಪಕರಣಗಳ ಖರೀದಿಗಾಗಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಮ ಸಂಖ್ಯೆ ದಿನಾಂಕ 20/11/2009ರಂದು ಟೆಂಡರ್ ಕರೆಯಲಾಗಿತ್ತು. ಕೆಲವು ಉಪಕರಣಗಳಿಗೆ ಸಾಕಷ್ಟು ಟೆಂಡರುಗಳು ಬಾರದಿರುವುದರಿಂದ ಅಂತಹ ಉಪಕರಣಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಟೆಂಡರ್ ಅವಧಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಟೆಂಡರ್ ಫಾರಂ ಮಾರಾಟದ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 19/12/2009ರಂದು ಅಪರಾಹ್ನ 4-30 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ
ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 21/12/2009 ರಂದು
ಅಪರಾಹ್ನ 12-30 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ
ಟೆಂಡರ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ: 21/12/2009 ಅಪರಾಹ್ನ 3-00 ಗಂಟೆಗೆ

ಉಪಕರಣಗಳ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಮತ್ತು ಇತರೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ವಿಳಾಸ:
www.karunadu.gov.in/bmcri ಮತ್ತು www.bmcalumni.com ನಲ್ಲಿ ನೋಡಬಹುದು ಮತ್ತು ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಮೂಲ ಟೆಂಡರಿನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆ ಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಬದಲಾವಣೆಗಳು ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

ಟೆಂಡರ್ ಅವಧಿಯನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಿರುವ ಉಪಕರಣಗಳ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಈ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಲಾಗಿದೆ.

- ಸಹಿ -

ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಡೀನ್

ಬೆಂಗಳೂರು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ
ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.



Govt. of Karnataka

Bangalore Medical College & Research Institute
[An Autonomous Institute of Govt. of Karnataka]

Fort, K.R. Road, Bangalore – 560002.

Telephone:26700810;Tele fax 26704342

email: director_bmcric@yahoo.co. in

No. BMCRI/SUP(2)/44/2009-10



Office of the Director cum Dean
Bangalore, Dated:05/12/2009.

EXTENSION OF SHORT TERM TENDER NOTIFICATION

A tender was floated for purchase of equipments under NRHM Scheme for purchase of Anesthesia work station vide notification of even No. dated 20/11/2009. Due to poor response from the tenderers for some of the equipments the tender period is extended as detailed hereunder:

Last date for sale of tender documents	19/12/2009 up to 4-30 PM
Last date for submission of filled in tender documents:	21/12/2009 upto 12-30 PM
Opening of Tenders:	21/12/2009 upto 3-00 PM

List of equipments for which tender period is extended and other details may be downloaded from **www.karunadu.gov.in/bmcric** and **www.bmcalumni.com** all other terms and conditions of the original tender remain unchanged.

List of equipments for which tender period is extended is attached herewith.

- sd -

Director cum Dean

Bangalore Medical College &
Research Institute, Bangalore.

**ANNEXURE : LIST OF EQUIPMENTS FOR INSTALLATION OF ANAESTHESIA
WORK STATION UNDER NRHM**

Sl. No.	Name of the equipment	Qty Nos.	EMD
01	Syringe pumps for IV Medications	12	2.5% of the basic cost of the equipment
02	Intubating L M A	02	
03	Reusable L M A's	04	
04	Combined spinal Epidural (CSE) sets	50	
05	Pencil point LP needles	500	
06	ET Tubes – All sizes	200	